ERRATA AO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 007/2023

ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA BENEFICENTE ESPÍRITO-SANTENSE, pessoa jurídica de direito privado de

utilidade pública, inscrita no CNPJ sob nº 28.127.926/0002-42, estabelecida na Avenida Paulo Pereira Gomes,

s/n, Morada de laranjeiras, Serra – ES, CEP: 29166-828, que atua como gestora do Hospital Estadual Dr. Jayme

Santos Neves, vem, respeitosamente, nos atos de suas atribuições, publicar o seguinte:

No item IV da Cláusula 7.2 – Qualificação Técnica:

Onde se lê:

IV. Atestado de capacidade técnica atual em Cirurgia Plástica emitido por Instituição de Saúde, com pelo
menos 02 (dois) anos de experiência, conforme ANEXO I;

Leia-se:

IV. Atestado de capacidade técnica atual em Cirurgia Plástica Reconstrutora, com atuação em queimados

e plástica geral, conforme previsto no objeto deste Termo de Referência (cláusula 2.1.1 item I), emitido

por Instituição de Saúde, com pelo menos 02 (dois) anos de experiência, conforme ANEXO I;

Serra – ES, 17 de janeiro de 2023.